Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360

A:
Juanvi
Vall Almoacid Castellon.

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can

2,60 m2

2,60 m2
7 m2

2,50 m2

2,50 m2

1m2
23 m2
11

~N =P e

3,50 M2

72 m2
20,50
31,50
65 ml
51 m2
5,40
8 m2

Servicio

Albaiileria.

Excavacion de zanja para cimentacion de muro de termoarcilla. Zuncho de seccién
30x30

Cimentacién para cerramiento termoarcilla mediante zuncho de 30x30 con 4
rendondos del @12 y estribos cada 25cm

Muro de termoarcilla 29cm.

Forjado cubierta con losa de hormigén armado e=20cm, HA 25 armado superior e
inferior @12 c/15

Acabado cubierta plana: XPS 10cm, pendientes hacia el jardin, lamina impermeable
bituminosa y capa de mortero de proteccién.

Recrecido antepechos de ventana en muro de piedra mediante termoarcilla 29cm
Tabique ladrillo hueco LH7

Falcado de premarcos de ventana.

Falcado puerta de entrada.

Falcado de premarco de puertas de paso.

Falcado de casoneto de puertas de paso corredera.

Colocacién de vierteaguas.

Falcado de plato de ducha.

Revision y reparacion de voladizos de balcones

Replanteo y nuevo peldafieado de escaleras interiores.

Segun plano

Replanteo y nuevo peldafieado de escaleras exteriores acceso

Segun plano.

Ayudas albafileria

Revestimientos.

Enlucido de yeso maestreado (Hab. PB + Pasillos + Vestidor).
Alicatado bafio 1.

Alicatado bafio 2.

Colocacién rodapie cerdmico de 70mm (hab. PB + pasillo PB + P1)
Colocacién de pavimento ceramico interior (ampliacién + P1).
Colocacién de pavimento ceramico exterior en balcén + trastero

Monocapa fachada

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

juanvi@proyectosherranz.com

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2022-224
abril 6, 2022

SubTotal

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€
0,00€

0,00€

Pagina 1/1



