## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha PRE\_2022-224 abril 6, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Juanvi Vall Almoacid Castellon. juanvi@proyectosherranz.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	Albañileria.		
2,60 m2	Excavación de zanja para cimentación de muro de termoarcilla. Zuncho de sección 30x30	0,00€	0,00
2,60 m2	Cimentación para cerramiento termoarcilla mediante zuncho de 30x30 con 4 rendondos del Ø12 y estribos cada 25cm	0,00€	0,00
7 m2	Muro de termoarcilla 29cm.	0,00€	0,00
2,50 m2	Forjado cubierta con losa de hormigón armado e=20cm, HA 25 armado superior e inferior Ø12 c/15	0,00€	0,00
2,50 m2	Acabado cubierta plana: XPS 10cm, pendientes hacia el jardín, lámina impermeable bituminosa y capa de mortero de protección.	0,00€	0,00
1m2	Recrecido antepechos de ventana en muro de piedra mediante termoarcilla 29cm	0,00€	0,00
23 m2	Tabique ladrillo hueco LH7	0,00€	0,00
11	Falcado de premarcos de ventana.	0,00€	0,00
1	Falcado puerta de entrada.	0,00€	0,00
1	Falcado de premarco de puertas de paso.	0,00€	0,00
1	Falcado de casoneto de puertas de paso corredera.	0,00€	0,00
7	Colocación de vierteaguas.	0,00€	0,00
2	Falcado de plato de ducha.	0,00€	0,00
3,50 M2	Revisión y reparación de voladizos de balcones	0,00€	0,00
1	Replanteo y nuevo peldañeado de escaleras interiores.  Segun plano	0,00€	0,00
1	Replanteo y nuevo peldañeado de escaleras exteriores acceso Segun plano.	0,00€	0,00
1	Ayudas albañilería	0,00€	0,00
	Revestimientos.		
72 m2	Enlucido de yeso maestreado (Hab. PB + Pasillos + Vestidor).	0,00€	0,00
20,50	Alicatado baño 1.	0,00€	0,00
31,50	Alicatado baño 2.	0,00€	0,00
65 ml	Colocación rodapie cerámico de 70mm (hab. PB + pasillo PB + P1)	0,00€	0,00
51 m2	Colocación de pavimento cerámico interior (ampliación + P1).	0,00€	0,00
5,40	Colocación de pavimento cerámico exterior en balcón + trastero	0,00€	0,00
8 m2	Monocapa fachada	0,00€	0,00

Total	0,00€
IVA	0,00€
SubTotal	0,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.